事 務 連 絡

令和６年１１月７日

各  位

（一社）飛騨・高山観光コンベンション協会

高山市観光課

GSTCサステナブルツーリズム研修開催について（ご案内）

  謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、観光行政の推進にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  この度、飛騨・高山観光コンベンション協会が観光庁の「持続可能な観光推進モ

デル事業」の採択を受け、持続可能な観光の国際的な基準や優良事例を学ぶ研修を

開催いたします。

近年、世界的に注目が高まる「持続可能な観光」について、集中的に学べる機会

です。この分野にご関心の高い団体や個人の方におかれましては、本研修に参加い

ただきたくご案内申し上げます。

記

１．名  称  GSTCサステナブルツーリズム研修

２．開催日時  令和６年１２月２０日（金）～２２日（日）９：００～１７：００

３．開催場所  １日目 高山市民文化会館２－１会議室

２日目、３日目 村半 大会議室

４．内  容  別紙のとおり

５．講  師  荒井 一洋 氏 （NPO法人大雪山自然学校 代表）

６．申込期限  令和６年１２月６日（金）

７．申込方法  右記 QR コードより登録フォームを読み込みいただき、

ご登録ください。（コース番号：STJ-2412TA）

お問合せ先

〒506-8555 岐阜県高山市花岡町 2-18

高山市観光課

担当：山腰

TEL：0577-35-3346／FAX：0577-35-3167